Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 88                                                                                                            13.12.2017

О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Бархатовского сельсовета,  собственники помещений в которых не выбрали способ формировании фонда капитального ремонта

	В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Бархатовского сельсовета, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, согласно Приложению
2. Установить, что в отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, формирование фонда капитального ремонта осуществляется на счете регионального оператора.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Бархатовского сельсовета в сети Интернет

Глава
Бархатовского сельсовета                                          З.А. Жаринова

                                    приложение к Постановлению № 88 от 13.12. 2017
Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Бархатовского сельсовета, собственники помещений в которых по состоянию на 10.08.2014 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Идентификатор многоквартирного дома по классификатору адресов Российской Федерации (КЛАДРу)

	1
	с. Бархатово, ул. Ленина, 1
	· 24005000002000700

	2
	с. Бархатово, ул. Ленина, 2
	· 24005000002000700

	3
	с. Бархатово, ул. Ленина, 2а
	· 24005000002000700

	4
	с. Бархатово, ул. Ленина, 2б
	· 24005000002000700

	5
	с. Бархатово, ул. Ленина, 2в
	· 24005000002000700

	6
	с. Бархатово, ул. Ленина, 18
	· 24005000002000700

	7
	с. Бархатово, ул. Школьная, 1
	· 24005000002002000

	8
	с. Бархатово, ул. Гагарина,1
	· 24005000002000300

	9
	с. Бархатово, ул. Гагарина 1а
	· 24005000002000300

	10
	с. Бархатово, ул. Гагарина 1б
	· 24005000002000300

	11
	с. Бархатово, ул. Гагарина, 1в
	· 24005000002000300

	12
	с. Бархатово, ул. Гагарина,2
	· 24005000002000300